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W dniu 28 maja 2021r. w Przedszkolu nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce odbyło się
rozstrzygnięcie Ogólnopolskiego VI Turnieju tańca on – line pt. „W krainie bajkowych tańców”, którego
celem było popularyzacja tańca do utworów bajkowych wśród dzieci w wieku przedszkolnym;
integracja środowisk przedszkolnych i wymiana doświadczeń; promocja młodych talentów oraz
poszerzanie idei wszechstronnej edukacji muzycznej.

W Ogólnopolskim Turnieju tańca on – line udział wzięło 19 zespołów z różnych miast Polski m.in.
Bydgoszczy, Płocka, Łodzi, Radwanic, Lublina, Jawora, Białegostoku, Krosna i wiele innych,  które
przesłały filmiki z nagranymi tańcami dzieci.

Komisja w składzie:
Pani Jolanta Stefaniuk – Kierownik Zespołu Oświaty, Kultury i Sportu w Hajnówce;1.
Pani Barbara Sadowska – Dyrektor Hajnowskiego Domu Kultury;2.
Pani Bożena Nikołajuk – Instruktor ds. tańca nowoczesnego w Hajnowskim Domu Kultury, która3.
w trakcie oglądania filmików z bajkowymi tańcami choć na chwilę przeniosła się w ten świat
bajek, w których opiekunowie zespołów zadbali o piękny wystrój sal, stroje i bajeczne



improwizacje do wybranych utworów bajkowych.  Tańce oceniane były według następujących
kryteriów: pomysł taneczny, zróżnicowanie figur, wrażenie artystyczne oraz ciekawość, dobór
strojów i rekwizytów. 

A oto wyniki:
1 miejsce 
Zespół "Apsiki" improwizacja taneczna do utworu bajkowego "Vaiana", taniec pt. "W świecie Vaiany"
pod kierunkiem Pani Urszuli Korzeń - Niepubliczne Przedszkole "Stokrotka" w Krośnie 
 
2 miejsce 
Zespół "Liski" improwizacja taneczna do utworu bajkowego "Vaiana", taniec pt. "Vaiana - Skarb
Oceanu" pod kierunkiem Pani Agnieszki Rola, Ewy Wołoncewicz - Przedszkole Niepubliczne "Leśna
Kraina" w Hajnówce
 
3 miejsce 
Zespół "Czerwone róże" improwizacja taneczna do utworu bajkowego pt. "Piękna i Bestia" pod
kierunkiem Pani Anny Nowak - Zespół Szkolno - Przedszkolny oddział Przedszkolny im. Kubusia
Puchatka w Zabełkowie.
 
Wyróżnienia 

Zespół "Biedroneczki" improwizacja taneczna pt. "Taniec piracki" pod kierunkiem Pani Henryki
Blicharz -Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Dubinach
 
Zespół "Sówki" improwizacja taneczna do utworu bajkowego "Vaiana", taniec pt."Vaiana - Skarb
Oceanu" pod kierunkiem Pani Eweliny Wasiluk, Barbary Kiślak - Przedszkole nr 2 im. Kubusia
Puchatka w Hajnówce
 
Zespół "Winnie The Pooh Dance" improwizacja ruchowa do utworu bajkowego pt. "Minionki" pod
kierunkiem Pani Pauliny Cholewińskiej - Miejskie Przedszkole nr 34 im. Kubusia Puchatka i jego
Przyjaciół z Oddziałami Integracyjnymi w Płocku
 
W tym roku przedszkolnym królowały bajki pt. „Pszczółka Maja”, „Smerfy”, „Vaiana” oraz
„Minionki”. Organizatorzy serdecznie dziękują wszystkim uczestnikom i opiekunom za
zaangażowanie i przygotowanie dzieci do udziału w Ogólnopolskim VI Turnieju tańca on – line
pt. „W krainie bajkowych tańców” oraz gratulujemy zwycięzcom.

 
Organizatorzy: Dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce oraz

nauczycielki: Mariola Krawczyńska i Barbara Kiślak
 

Source URL:
https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/1328-rozstrzygniecie-ogolnopolskiego-vi-turnieju-tanca-line


